EDITAL 01/2021

SELEÇÃO DE DISCENTE PARA ESTÁGIO REMUNERADO NÃO OBRIGATÓRIO

A Secretária de Educação a Distância da Universidade Federal do Rio
Grande-FURG, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Alterar o cronograma de seleção, tendo o artigo 7º do referido edital nova
redação e datas, como segue:

EVENTO PRAZO LOCAL

Homologação 25/05/2021 www.sinsc.furg.br

Período para Recurso da
Homologação e Banca

Examinadora

26/05/2021 www.sinsc.furg.br

Homologação Final /
Divulgação do cronograma

de entrevistas

27/05/2021 www.sinsc.furg.br

Entrevistas online 31/05/2021 e
01/06/2021

Conforme divulgação do
cronograma de

entrevistas no site
www.sinsc.furg.br

Resultado Preliminar 03/06/2021 www.sinsc.furg.br

Período para Recursos do

Resultado Preliminar

04/06/2021 www.sinsc.furg.br

Resultado Final 07/06/2021 www.sinsc.furg.br

Rio Grande, 25 de maio de 2021.

Zelia de Fatima Seibt do Couto
Secretária de Educação a Distância

http://www.sinsc.furg.br
http://www.sinsc.furg.br
http://www.sinsc.furg.br
http://www.sinsc.furg.br
http://www.sinsc.furg.br
http://www.sinsc.furg.br
http://www.sinsc.furg.br